



ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՀԱՅՈՑ
Ա.Մ. ՆԱՅԱՆՔՆԵՐՈՒ ԱՐԵՄՏԵԱՆ ԹԵՄԻ
WESTERN PRELACY
OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA
H.E. ARCHBISHOP MOUSHEGH MARDIROSSIAN, PRELATE
Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745
E-mail: info@westernprelacy.org Website: www.westernprelacy.org



ՅԱՐՈՒԹ ՊԱՐՍԱՄԵԱՆ ԿՐԹԱԿԱՆ ՖՈՆՏԻ 2011-2012 ՏԱՐԵՇՐՋԱՆԻ ԴԻՄՈՒՄՆԱԳԻՐՆԵՐ

Արեւմտեան Թեմի բարեխնամ Առաջնորդ Բարձր. Տ. Մուշեղ Արք. Մարտիրոսեան, Ազգային Վարչութիւնը եւ «Յարութեա՛ն Պարսամեան Կրթական Ֆոնտ»-ի Յանձնախումբը այսու կը յայտարարեն, թէ ուսումնական յառաջիկայ՝ 2011-2012 տարեշրջանին համար, դիմումնագիրներ կ'ընդունին «Յարութեա՛ն Պարսամեան Հայ Ուսանողներու Կրթաթոշակ»-ին համար:

Հիմնադրամը հաստատուած է Փրոֆ. Յարութեա՛ն Պարսամեանի կողմէ, աջակցելու համար հայ ուսանողներու, որոնք կը փափաքին բարձրագոյն ուսման տիրանալ Միացեալ Նահանգներու որեւէ վարկաւորուած համալսարանի կամ քոլէճի մէջ:

Նշենք, որ բարերարին փափաքին համաձայն, այս կրթաթոշակը բաց է բոլոր հայ ուսանողներուն համար:

Դիմումնագիրին պէտք է կցել.-

- Ուսանողին ամփոփ կենսագրականը
- Վկայագիր մը՝ ամերիկեան որեւէ օրինաւոր համալսարան կամ քոլէճ ընդունուած ըլլալու մասին:

Կը խնդրուի դիմումնագիրները Ազգ. Առաջնորդարան յղել մինչեւ 31 Օգոստոս, հետեւեալ հասցեով.-

Harut Barsamian Armenian Students Scholarship Fund
C/O Western Prelacy
6252 Honolulu Ave., La Crescenta, CA 91214

“HARUT BARSAMIAN SCHOLARSHIP FUND” ACCEPTING APPLICATIONS FOR THE 2011-2012 ACADEMIC YEAR

His Eminence Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, the Executive Council, and the “Harut Barsamian Scholarship Fund” Committee hereby announce that applications for the Scholarship Fund are being accepted for the 2011-2012 academic year.

The Fund was established by Prof. Harut Barsamian to assist students of Armenian descent in obtaining higher education at any accredited college or university in the United States.

Per the request of Prof. Barsamian, scholarships are now available to all Armenian students.

The application for the scholarship should include:

- A short biography of the applicant
- A certificate from the college or university about the status of the applicant as a student.

Applications must be submitted by August 31st, 2011, to the following address:

Harut Barsamian Armenian Students Scholarship Fund
C/O Western Prelacy
6252 Honolulu Ave., La Crescenta, CA 91214